
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ
ZASTUPITELSTVA  SDRUŽENÍ TJ

SOKOL  RADIM  z.s.

Číslo zasedání:    6 /18
Konaného dne:   9.10.2018
V     zasedací místnosti: Hostinec U Růže
Od: 20:00 Do:  21:10
Přítomni:   Štěpánka Kořínková, Martina Říhová, Petra Macáková, Pavel Míka, 
Karel Stříbrný, Petr Kořínek, Lukáš Karban
Omluveni: 0 Neomluveni: 0 Hosté: 0

Vzhledem k účasti je shromáždění členů usnášeníschopné.

                                                                                                                                 

Byl navržen následující PROGRAM:

1. Informace členů, oddílů
2. Soustředění
3. Zazimování areálu
4. Dotace program MŠMT V3
5. Závěr

Hlasování o navrhovaném programu:
Pro: 7
Proti: 0
Zdrželi se hlasování: 0

Navržený program byl schválen.



TJ Sokol Radim z.s.

1. Informace členů, oddílů

◦ p. Pelant – oprava sprchové vaničky na dámských záchodech. 
Vanička je poškozena a dochází k protékání vody.

◦ V pátek 12.10.2018 od 16:00 je ve spolupráci s místní školou 
naplánovaná drakiáda. 

◦ Poslední smeč naplánována na pátek 2.11.2018 od 18:00 hodin.

2. Soustředění
I díky získaným dotacím jsme se rozhodli uspořádat soustředění ve 
volejbale pro děti. Termín naplánován na 8. - 11.11.2018. Odjezd ve 
čtvrtek okolo 17 hodiny ze hřiště, návrat v neděli okolo 13 hodiny. 
Zajištěn sportovní areál v Jilemnici. Počet dětí bude znám po 25.10., kdy 
je stop stav přihlášek.

3. Zazimování areálu
Nutno zazimovat hřiště: odpojit hadice, vypustit voda, vybrat zanešený 
okap. Lavice se ještě uklízet nebudou, budou ještě použity při rozsvícení 
stromu 24.11.2018.

4. Dotace program MŠMT V3
Stále pracujeme na podání žádosti o dotace z programu MŠMT V3 Sport 
2019/2020. Termín podání žádosti je 15.10.2018. Vydání stavebního 
povolení zkomplikovaly připomínky od p. Krátkého na stavebním úřadě. 
Tato situace se podařila vyřešit a s p. Krátkým došlo k dohodě. Nutno 
řešit výběrové řízení – pověřeni p. Karban a p. Macák.

5. Závěr
Termín další schůze, v letošním roce již poslední, stanoven na úterý 
20.11.2018 od 20:00 v místním hostinci.

V ………………, datum ………….

………………………………… …………………………….
Zapisovatel Ověřovatel

Výborová schůze 2018 Stránka 2


